
                    ΑΔΑ: 6800ΩΗ3-Τ86 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    Αριθμ. πρωτ.: 4948/06-03-2018      
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Από το πρακτικό της με αριθ. 7ης/2018 τακτικής συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως : 23 
 

Θέμα:   Έγκριση διάθεσης υποχρεωτικής δαπάνης προϋπολογισμού οικον. Έτους 2018 

 

 

 Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 06η του μήνα Μαρτίου, του έτους 2018 ημέρα της εβδομάδας  
Τρίτη  και ώρα  08:30  συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 
4689/02-03-2018 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 02-03-2018, 

σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

επτά  (7)  ήτοι: 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος) 

3. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) 

4. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος 

5. Ντηνιακός Ευάγγελος  (τακτικό μέλος) 

6. Μποζίκας Ανδρέας (τακτικό μέλος)   

7. Γεωργιάδη Ειρήνη (τακτικό μέλος) 

 

 

Α π ό ν τ ε ς :  Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος) & Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος)  

 

 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 
 
Μεταβολές:  
Πριν τη συζήτηση του 1

ου
 θέματος ο κ. Πρόεδρος εισηγήθηκε για την εκτός ηµερησίας  διάταξης συζήτηση των εξής 

θεμάτων  ως κατεπείγοντα: 1) Έγκριση μερικής ανάκλησης πίστωσης (υποχρεωτικών δαπανών  άρθρο 160 του Δ.Κ.Κ. 

ν. 3463/06). – 2)  Έγκριση διάθεσης υποχρεωτικής δαπάνης προϋπολογισμού οικον. Έτους 2018. 3) Έγκριση Πρακτικού 

Κατακύρωσης Συνοπτικού Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου της υπηρεσίας με τίτλο ''Παροχή Τηλεφωνικών 

Συνδέσεων Σταθερής Τηλεφωνίας (δομές εκτός ΣΥΖΕΥΞΙΣ) - Οριστική Ανακήρυξη Αναδόχου» . 4) Έγκριση Πρακτικού 

Κατακύρωσης Συνοπτικού Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου της υπηρεσίας  με τίτλο:  «Ασφαλιστική Κάλυψη 

Μεταφορικών Μέσων & Μηχανημάτων του Δήμου Χαϊδαρίου»-Οριστική Ανακήρυξη Αναδόχου» .  

 Η Οικονομική Επιτροπή - ομόφωνα - εγκρίνει την ένταξη  των θεμάτων,  τα  οποία και θα αποτελέσουν  το 3
ο
 , 4

ο
, 5

ο
 & 

6
ο
  θέμα αντίστοιχα της ημερησίας διάταξης  (Ν. 3852/2010 άρθρο 75  παρ. 3). 



    Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 4
ο
  θέμα έθεσε υπόψη των μελών της ΟΕ την  εισήγηση του Τμήματος 

Προϋπολογισμού & Λογιστηρίου στην οποία  αναφέρονται τα εξής: 

 

   Λαμβάνοντας υπόψη:  

α) την υπ’ αριθμ. 314/2017 (ΑΔΑ 71Φ3ΩΗ3-Ο6Β) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Χαϊδαρίου 

αναφορικά με την ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 και την υπ’ αριθ.111311/39290/31-01-2018 

έγκρισή του από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, 

 β) τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρο 72, παρ.1, περ.δ) όπου η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση 

των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού,  

 

παρακαλούμε να γίνει διάθεση πίστωσης: 

 της ΑΑΥ 93/2018 ποσού 1,00 € σε βάρος του ΚΑΕ 00.6515 «Αμοιβές και Προμήθειες Τραπεζών» 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπόψη, την  εισήγηση  της ανωτέρω  υπηρεσίας  και το  

άρθρ. 72 του Ν. 3852/2010,  συζήτησε το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης  ποσού 1,00 €  (ΑΑΥ 93/2018)  σε βάρος του ΚΑΕ 00.6515 «Αμοιβές και Προμήθειες 

Τραπεζών», σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο εισηγητικό μέρος της παρούσας. 

 
 
                 Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 
  Ακριβές Αντίγραφο                                          (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 
  Χαϊδάρι 06-03-2018 
    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 


